



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Thomas Mogensen Holding ApS

c/o Sønderjyllands Revision, Torvegade 6, 6330 Padborg

CVR-nr. 36 97 45 08

Årsrapport

1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2025.

Thomas Mackeprang Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Mogensen Holding ApS c/o Sønderjyllands Revision Torvegade 6 6330 Padborg
	CVR-nr.: 36 97 45 08
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Thomas Mackeprang Mogensen
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering, samt dermed beslægtet virksomhed.

Årsrapporten for 2024/25 er afsluttet med et resultat på kr. -101.866 mod et resultat i 2023/24 på kr. -120.412. Selskabets ledelse anser årets resultat som forventet.

Egenkapitalen udgør pr. 30. april 2025 kr. -378.685.

Selskabets kapitalforhold

Selskabet har tabt sin egenkapital og er således omfattet af selskabslovens §119.

Der henvises til, at der under anden gæld er indregnet gæld til anpartshaver på kr. 1.513.010 pr. 30. april 2025. Anpartshaveren har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit mellemværende til fordel for selskabets øvrige kreditorer, og vil dermed ikke fordr sin fordring indfriet før selskabet har den nødvendige likviditet hertil, ligesom anpartshaver også har meddelt direktionen, at denne i nødvendigt omfang har til hensigt at understøtte selskabet med likviditet i det kommende regnskabsår.

På baggrund heraf, anser selskabets ledelse selskabets kapitalforhold for at være betryggende og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2024/25	2023/24
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Bruttotab	-13.976	-17.000
Andre finansielle indtægter	53.932	54.046
Øvrige finansielle omkostninger	-141.822	-157.458
Resultat før skat	-101.866	-120.412
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-101.866	-120.412
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-101.866	-120.412
Disponeret i alt	-101.866	-120.412

Balance 30. april**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	332.500	332.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	332.500	332.500
Anlægsaktiver i alt	332.500	332.500
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.554.229	1.554.694
Tilgodehavender i alt	1.554.229	1.554.694
Omsætningsaktiver i alt	1.554.229	1.554.694
Aktiver i alt	1.886.729	1.887.194

Balance 30. april

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	110.000	110.000
Overført resultat	-488.685	-386.819
Egenkapital i alt	-378.685	-276.819
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	739.779	550.341
Anden gæld	1.525.635	1.613.672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.265.414	2.164.013
Gældsforpligtelser i alt	2.265.414	2.164.013
Passiver i alt	1.886.729	1.887.194

1 Kapitalberedskab

1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt sin egenkapital og er således omfattet af selskabslovens §119.

Der henvises til, at der under anden gæld er indregnet gæld til anpartshaver på kr. 1.513.010 pr. 30. april 2025. Anpartshaveren har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit mellemværende til fordel for selskabets øvrige kreditorer, og vil dermed ikke fordring indfriet før selskabet har den nødvendige likviditet hertil, ligesom anpartshaver også har meddelt direktionen, at denne i nødvendigt omfang har til hensigt at understøtte selskabet med likviditet i det kommende regnskabsår.

På baggrund heraf, anser selskabets ledelse selskabets kapitalforhold for at være betryggende og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift.